
KUPNÍ SMLOUVA Č. DV/2011/2017

Strana 1 (celkem 2)

IČO : 41604806
DIČ : CZ41604806
Dodavatel (prodávající) :
bósch - technika pro objekty, spol. s r.o.
Olomoucká 704/174
627 00 Brno
CZ

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Krajský soud v Brně, oddll 2570, vložka C

e-mail :
www : www, boesch.cz
telefon : 571 166 222
fax : 571 166 222

Vaše objednávka : 166/17/P ze
dne 12.12.2017

Název zakázky : Nemocnice Kyjov, výměna
ložisek ventilátorů

Prodejce :
Číslo nabídky: JH/2017/2013 ze dne

27.09.2017

_
IČO : 00226912
DIČ:
Odběratel (kupující) :
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Strážovská 1247/22
697 01 Kyjov

Odběratel - dodací adresa

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov

Kontaktní osoba: pan
Mobil: 702 001 476

Platební podmínky : na dodávku ložisek l
zálohová platba 100%, se sp[atnosti 30 dnů, l
montáž ložisek bude fakturována po
provedeni, splatnost 30 dnů od vystaveni
faktury.
Způsob dodáni : franko stavba v ČR.
Termin dodání : do 30.03.2018
Záruční lhůta: 6 měsíců na montáž, na
vlastni ložiska se záruka nevztahuje
Pozn.: body uvedené v této kupní smlouvě
jsou nadřazeny VOP a zaslané objednávce.
Nedílnou součásti této kupní smlouvy jsou
všeobecné dodací podmínky, záruční a
reklamační podmínky.

Položka/Article

Poz.1.01

Dodávka ložisek ventilátorů
pro VZT jednotky bôsch, výrobni číslo
GL 12448-1,2,3,4,5,6,7,8

Montáž ložisek ventilátorů
pro VZT jednotky bôsch, výrobni číslo
GL 12448-1,2,3,4,5,6,7,8

Poz.1.02

Dodávka ložisek ventilátorů
pro VZT jednotky bôsch, výrobni číslo
GL 13953-1,2

Množství (ks/m) Cena(ks/m} Sazba DPH

1 kpl. 28 808,- 21%

1 kpt 104 800,- 21%

1 kpl 7 374,- 21%

1



KUPNÍ SMLOUVA Č.

.\,,

DV/2011/2017 '

Strana 2 (celkem 2)

Položka/Article

Montáž ložisek ventilátorů
pro VZT jednotky bôsch, výrobni číslo
GL 13953-1,2

Množství (ks/m} Cena(ks/m) Sazba DPH

1 kpl 26 200,- 21%

Celková cena Kč bez DPH DPH Zaokrouhlení Částka k úhradě

167182,00 35 108,20 0,00 202 290,20

Cena zahrnuje demontáž, dodávku a montáž nových ložisek pro ventilátory, VC. ustaveni
ventilátoru. Cena nezahrnuje transport palet s materiálem po stavbě na místo montáže a
likvidaci obalových materiálů.

Expedice této zakázky je podmíněna úhradou všech závazků kupujícího vůči prodávajícímu
po lhůtě splatnosti.

Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ni
budou rozhodovány s konečnou platnosti u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře
České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho Řádu a Pravidel třemi
rozhodci. Smluvní strany se dohodly, že rozhodčí řízeni bude probíhat v kontaktním místě
Rozhodčího soudu při HK ČR a AK ČR v Ostravě.

Nedílnou součásti této kupní smlouvy jsou Všeobecné dodací, platební a záruční podmínky
prodávajiciho (viz. rub).

Dodavatel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ni spojené
dokumenty, budou zveřejněny na adrese https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímž výslovně
souhlasí.

Kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejněni v Informačním systému registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., v
platném znění.

V Praze dne 17.01.2018

bôsch - technika pro objekty, spol. s r.o.

r J/./ Lo1,?

O

Ing. David Vrubl doc . MUDr. Petr Svoboda, CSc., FRCS(T)

(jednatel společnosti) (statutární zástupce)
2



if'
,l

Y
l Příloha ke kupní smlouvě a dodacímu listu společnosti bôsch - technika pro objekty, spol. s r.o.

1. Dodací podmínky
prodávající dodá kupujÍcÍmlj zboží ve lhůtě dohodnuté
v kupní smlouvě. Místem dodáni je vždy sídlo
prodávajidho. Dodáni se uskuteční, když je kupujÍcÍmu
umožněno nakládat se zbožím v tomto místě nebo
předáním prvnímu dopravci k přepravě pro kupljjicího.
V takovém případě je prodávající povinen zboží odeslat a
to na adresu, kterou kupující uvedl v objednávce jako místo
určen j. Na vyžádáni sdělí prodávajľci kupujichnu informaci
o přepravním čísle zásilky a kontakt na sMuvního
přepravce. Kupujici je povinen zajistit převzetí a vyložení
zásilky na místě předáni uvedeném v kupní smlouvě a
v dohodnutý den předáni. Pokud tak kupujÍcÍ neučiní, je
prodávajlci oprávněn přeúčtovat mu všechny náklady,
souvĹsejÍcÍ s opakovaným doručením zásilky. Při převzetí
zásilky zkontroluje kupujíci za přítomnosti řidiče
(přepravce) kompletnost zásilky podle přepravního listu a
stav zásilky, tj. zda zásilka nebyla při přepravě poškozena,
Pokud zjisti jakoukoliv závadu, provede za přítomnosti
řidiče (přepravce) reklamační zápis do přepravního listu.
Následně kupující neprodleně informuje prodávajiciho a
dohodne s nim další postup. Provedeni příslušného zápisu
do přepravního listu a jeho potvrzeni řidičem (přepravcem)
je podmínkou Up|atnění reklamace dodávky z hlediska
počtu dodaných balení (kusů), resp. poškozeni při
přepravě. Pokud kupujici neodebere zboží připravené
v souladu s kupní smlouvou k dodávce ve smluvně
stanovenou dobu nebo neumožni dodání zboží na
sjednané místo určení a ve sjednanou dobu, a pokud toto
prodlení nevzniklo jednáním nebo opomenutím na straně
prodávajiciho, prodávajíci uskladni zboží v externím skladě
na náklady kupujicího. Ceny za dopravu, skladování a
manipulaci jsou uvedeny v platném ceníku prodávajiciho
na www.boesch.cz prodávající je oprávněn odložit expedici
zboží kupljj[cího až do doby úhrady všech pohledávek po
lhůtě splatnosti.

2. Baleni
V případě že dopravu zajišt'uje prodávající bude zboží
baleno standardně na nevratných atypickýcfĹ nebo EURO
paletách. zapáskované a v plastové fólii. Vybrané
jednotlivé komponenty jsou baleny v kartónových krabicích,
resp plastové fóhi s připadnou ochranou kartonem,
komponenty na nožičkách jsou expedovány bez palet.
V případě osobnlho odběru je zboží nebaleno.

3. Dodací lhůty
Dodací lhůta uvedená v kupní smlouvě se počítá ode dne
vznjku kupní smlouvy Při platební podmínce A) - viz bod
6, je zboží expedováno až po zaplacení zálohy v plné výši,
tj- po připsání částky na účet prodávajiciho nebo po
doručení výpisu z bankovního účtu kupujicIho či jiného
potvrzeni banky, dokládajlciho řádné zaplacení zálohy.
Podmínkou dodrženi sjednané dodací lhůty zboží je
zaplacení nejpozději 2 pracovní dny před jejím uplynutím.
je-li platba provedena později, prodlužuje se dodací lhůta a
počet pracovních dnů, o který byla platba zpožděna.
V případě, že kupujÍcÍ nezaplatí zálohu ani do konce
dodací lhůty, může prodávajicí od smlouvy odstoupit,
Znemožní-li kupující prodávajŕcľmu v souladu
s podmínkami kupní smlouvy splnit sjednané dodávky
zboží, např. nezaplacením zálohy. je dodací lhůta
prodávajíchn dodržena, bylo-li nejpozději v její poslední

6. Platební podmínky
Platební podmínky pro každou zakázku jsou uvedeny
v textu kupní smlouvy. Prodejce poskytuje podle svého
uváženi, resp. podle rámcové obchodní smlouvy náMedujici
platební podmínky:
· Kupní cena je vždy stanovena v místě dodání dle
článku 1.
· Splatnost faktur:

A) Platba před dodáním ve výši kupní ceny
B) Platba do 30 dnů po dodání
C) Platba s prodlouženou splatností

Podkladem pro úhradu kupní ceny je faktura - daňový
doklad, pro platbu před expedicí pak zálohový list.
prodávajkí fakturuje dohodnutou kupní cenu nejpozději
v poslednl den dodací lhůty uvedené v KS, resp. její část i
při každé dllči dodávce, přičemž datem zdanitelného plnění
je datum dodáni dle ČI. 1. Kupujíci je povinen do 10
pracovních dnů od vystaveni faktury provést kontrolu
správnosti údajů, po uplynuti této doby na případné
reklamace nebude brán zřetel.

7. Slevy z ceny
Sleva dohodnutá v kupní smlouvě se vztahuje pouze na
dodávku dle této konkrétni kúpni smlouvy (pokud její výše
nebyla sjednána v rámcové obchodní smlouvě).

8. Záruční a reklamační podmínky
Záruční a reklamační podmínky jsou uvedeny
v samostatném dokumentu ,Záruční a reklamační
podmínky bôsch - technika pro objekty, spol. s lo. a jsou
nedílnou součásti kupní smlouvy.

9. Odpovědnost Za škodu
prodávající odpovídá za připadnou škodu pouze při
nakládce zařízení na dopravní prostředek. V případě
poškozeni zařízení musí být proveden záznam do dodacího
listu, v opačném případě nebude brán na reklamace zřetel.

10. Licenční podmínky
je-li součásti dodávky řídlci jednotka od firmy bôsch -
technika pro objekty, spol. s r.o. je kupující povinen
dodržovat licenční podmínky prodávajicľho.

11. Všeobecná ujednáni
Jakékoliv odchylky od těchto podmínek nebo jejich dodatky
jsou platné pouze tehdy, jsou-li písemně potvrzeny oběmi
smluvními stranami, například formou rámcové obchodní
smlouvy nebo konkrétni kupní smlouvy. Odchylná ujednáni
ve smlouvě mají přednost před těmito podmínkami.
Uzavřením kupní smlouvy pozbývají právni účinnosti
jakákoh předchozí ujednáni vztahujlci se k jejímu obsahu.
Dodatky a změny této smlouvy jsou platné jen v písemné
formě. Případné nákupní podmínky kupujicÍho, Iišici se od
těchto dodacích podmínek nejsou pro prodávajíciho
závazné ani v případě, že je prodávajícl výslovně
neodmítne.

12. Platnost smlouvy
Pokud z případné platné rámcové obchodní smlouvy
uzavřené mezi smluvními stranami této kupní smlouvy
nevyplývají jiná ujednání, je prodávající vázán svým
návrhem kupní smlouvy po dobu 7 dnů ode dne jeho
odesláni. Smlouva vzniká dnem, kdy prodávající obdrží
písemný souhlas k|jp|jjicího. v případě přijeti návrhu
smlouvy kupujicím po lhůtě, po kterou je prodávajíá vázán,
vzniká smlouva jen tehdy, pokud prodávající toto opožděné
přijeti návrhu písemně akceptuje. ProveS!e-|i návrh, přičemž_ ,

Strana 1 (celkem 2)



den zboží v místě dodání připraveno k odeslání nebo
odevzdáni,

4. Technické podklady
Podklady, jako např. vzory, vyobrazeni, výkresy, údaje o
rozměrech a hmotnosti předané prodávajiclm před
uzavřením kupní smlouvy, jsQlj směrodatné pouze tehdy,
pokud jsou výslovně označeny jako závazné. Ke všem
technickým, projekčním, servisním, montážním, cenovým a
propagačním podkladům prodávajÍcÍho, jakož i k ním
zpracovaným protokolům zkoušek a měření si prodávajici
vyhrazuje vlastnické a autorské právo, Tyto dokumenty
mohou být kopírovány pouze se souhlasem prodávajícího.
Výrobni výkresy, aerodynamické, termodynamické a
technické výpočty se předkládají pouze po vzájemné
dohodě. prodávajÍcÍ si vyhrazuje právo neprodávat svoje
výrobky konečným spotřebitelům, proto neposkytuje
k jednotlivým expedovaným zakázkám automaticky
montážni návody v tištěné podobě. Veškeré aktualizované
montážni návody jsou k dispozici na vyžádání. prodávající
neposkytuje ProhlášenI o shodě v tištěné podobě
s výjimkou zákonné povinnosti u dodávek Ex ventilátorů.
Prohlášeni o shodě jsou k dispozici ria vyžádáni.

5. Zákaz dalšího vývozu
Kupujki se zavazuje, že bez výslovného souhlasu
prodávajlciho nevyveze, resp. neprodá zboží zakoupené
na základě této kupní smlouvy mimo území České
Republiky a to ani prostřednictvím třetích osob. Při
porušení tohoto ujednání je kupující povinen nahradit
prodávajíchnu škody, přičemž škodou se rozumí mj. i
provize, které případně musel prodávající zaplatit svým
zahraničním partnerům za porušení jejich exkluzivity na
daném území.

podmínkou vzniku kupní smlouvy je písemný souhlas 8\
prodávajícího. v případě, že kupujÍcÍ bude po uzavření \
kupní smlouvy požadovat změnu kupní smlouvy (např, '
v předmětu, množství, temínu atd.), bude tento požadavek
kupujícího považován za návrh na uzavřeni nové kupní l
smlouvy, resp. dodatku k již uzavřené kupnl smlouvě.
prodávajicľ je v případě přijeti návrhu kupujÍcÍho na změnu
kupní smlouvy oprávněn jednostranně zvýšit sjednanou
cenu o vícenáklady, které mu vznikly v souvislosti
s požadavkem kupujÍcÍho na změnu již uzavřené kupní
smlouvy a v návaznosti na rozpracovanou zakázku podle již
uzavřené platné kupní smlouvy. Prodávajicí je oprávněn od
kupní smlouvy jednostranně odstoupit v případě prohlášení
konkurzu na kupujIciho nebo podáni návrhu na proh1ášenl
konkurzu na kUpUjiciho nebo v případě rozhodnutí
kupujkiho o jeho vstupu do likvidace.

13. Zásah vyšší moci
V případě vyšší moci je prodávajicí oprávněn od uzavřené
kupní smlouvy jednostranně odstoupit, pokud se
nedohodne s kupujicím formou dodatku ke kupní smlouvě
na možnosti náhradní dodávky, která se terminem a
technickým řešení blíží dodávce dle uzavřené kupní
smlouvy. Vyšší moci se rozumí požár, živelné pohromy,
války, stávky, akty státních orgánů nebo jiné události, ke
kterým dojde po vzniku kupní smlouvy a kterým prodávajíci
nebo dodavatel prodávajíciho nemůže zabránit. prodávajicI
je povinen neprodleně písemně informovat kupUjicího o
vzniku takové události. Prodávající neodpovídá za prodlení
s dodávkou způsobené přepravcem.

14. Rozhodčí doložka
Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vznikajlci z
této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s
konečnou platnosti u Rozhodčího soudu při Hospodářské
komoře České republiky a Agrárni komoře České republiky
podle jeho Řádu a Pravidel třemi rozhodci. Smluvní strany
se dohodly, že rozhodčí řízení bude probíhat v kontaktním
místě Rozhodčího soudu při HK ČR a AK ČR v Praze.

15. Závěrečná ustanovení
Tyto všeobecné dodací, platební a záruční podmínky jsou
platné od 1.4.2015 a vztahující se na veškeré dodávky
zboží uskutečněné na základě objednávky kupljjÍcÍho
doručené prodávajlcimu od 1.4.2015,

Prodávající : Kupujíci:

úl

bôsch - technika pro objekty, spol. s r.o.

Ing. David Vrubl

jov
anizace
yjov
FRCS(T)

Oprávněná osoba za kupujiciho

doc . MUDr. Petr Svoboda, CSc,, FRCS(T)

( jednatel společnosti ) (statutární zástupce)

Strana 2 (celkem 2)



:1
.f
Ĺ

i
Záruční a reklamační podmínky

Úvod

Tyto záruční a reklamační podmínky jsou nedílnou součásti všeobecných dodacích, platebních a
záručních podmínek a pokud není v kupní smlouvě nebo rámcové smlouvě nebo smlouvě o dílo
nebo v obdobné smlouvě upravující vztahy mezi smluvnimi stranami (dále jen prodávající a
kupující) uvedeno jinak, pIati ustanoveni těchto podmínek.

prodávajici odpovídá jeho prvnímu kupujícimu za to, že dodané zboží bude po stanovenou dobu
způsobilé pro použiti účelu specifikovanému v platné technické dokumentaci nebo že si zachová
vlastnosti dle této dokumentace.

1. Záručnilhůty

prMávajicí poskytuje prvnímu kupujícímu násIedujIci záruční doby ode dne dodáni zboží

A) standardní záruční doba pro komponenty výrobkových řad bôsch - technika pro objekty,
spol. s r.o. : 24 měsíců

B) prodloužená záruční doba pro komponenty výrobkových řad firmy bôsch - technika pro
objekty, spol. s lo.: 48 měsíců při dodrženi stanovených podmínek (viz dále).

C) standardní záruční doba pro dodávky ostatního zboží: 12 měsíců
D) standardní záruční doba na servisní práce: 6 měsíců

2. Podmínky standardní záruky za jakost
· Záruka se vztahuje na všechno zboží, u kterého se projeví vada materiálu, funkční vada

nebo vady vzniklé při výrobě. Instalace zboží musí být provedena na základě projektu
zpracovaného kvalifikovaným (autorizovaným) projektantem, který navrhne komplexní
řešeni celého systému dle požadavků provozovatele a v souladu s projekčními podklady
prodávajícího, Všechny prvky a zařízení mohou být dodávány konečnému spotřebiteli
(uživateli) pouze odborně namontované a přezkoušené, Instalaci smi provádět výhradně
odborná montážni firma s oprávněním dle Živnostenského zákona a dalších příslušných
předpisů. Před uvedením do provozu musí být provedeny v závislosti na konfiguraci
zařízení výchozí revize Uvedeni do provozu musí provést odborně způsobilá firma, tj.
zejména zaregulovánl a zabezpečeni jištěni a ochrany zařízení s použitím prodávajíchn
doporučených, resp předepsaných prvků a komponentů. Soulad projektu, provedeni
montáže a uvedení do provozu s platnou technickou dokumentaci výrobce je nutnou
podmínkou pro uznáni příp. reklamace,

" Záruka se nevztahuje na opotřebenl zboží způsobené jeho obvyklým užívánim a vady
vzniklé nesprávným projektem, špatnou montáží, manipulaci, zapojením anebo obsluhou,
nevhodným skladováním nebo přepravou (zajišťovanou kupujícim), nevhodným elektrickým
jištěním, nedodržením předepsaného napětí. neodborným anebo nepřiměřeným zásahem,
úpravou nebo demontáži výměnou části nebo dílu výrobku za část nebo díl, který není
dodán nebo schválen prodávajícím a není tak vhodný z důvodu dodržení kvality a
bezpečnosti výrobku, použitím vstupních médii neodpovidajicich parametrů (tlak, teplota,
čistota, chemické složeni apod.), nevhodným použitím či extrémními provozními
podmínkami, živelnou katastrofou, násilným poškozením zanedbáním údržby.

1



· Záruka se nevztahuje ani na vady vzniklé v důsledku zásahu do zboží neoprávněnou
osobou, která k provedeni zásahu nebyla výslovně prodávajlcim zmocněna. Zásahem do
výrobku se přitom rozumí jakýkoliv úkon nebo manipulace se zbožím, které nejsou v platné
dokumentaci prodávajicího výslovně popsány jako součást servisní či montážni činnosti.

" KupujÍcÍ je oprávněn požadovat dodání chybějjcího zboží a odstranění ostatních vad zboží,
· Náklady kupujÍcÍho spojené s uplatněním reklamace nese kupující. v případě uznáni

reklamace prodávajíckn nenese přímé náklady reklamačního řízení prodávající, Přímými
náklady se rozumní náklady na práce spojené s opravou nebo výměnou vadného zboží.

· výběr zboží pro určitý účel provádí a odpovědnost za zvolený výběr a použití nese v plné
míře kupujicl (případně projektant).

· V případě reklamace vady výměníku, prodávající požaduje doložit k reklamaci výpis teplot
ze systému měření a regulace vztahující se k období vzniku vady a danému zařizení.
v případě neposkytnuti požadovaných údajů je prodávajicl oprávněn reklamaci zamítnout.

ProdávajÍcÍ neposkytuje záruční listy ke zboží.

3. Podmínky rozšířené záruky za jakost

Podmínkou poskytnuti rozšířené záruční lhůty je splněni podmínek standardní záruky dle ČI. 2
a dále:

· vyplněni a zastání registračního listu, jehož nedílnou součásti je protokol o naměřených
hodnotách při spuštěni a zaregulováni vzduchotechnické a řídicí jednotky dle požadavků
provozovatele a v souladu s průvodní technickou dokumentaci a kopie revizních zpráv.
Registraci je nutné provést do 30 kalendářních dnů ode dne prvního spuštění zboží

· pravidelný servis klimatizačních zařízeni firmy bôsch a to minimájně 2x ročně, dle předem
dohodnutých intervalů, servisními techniky firmy bôsch. Podmínky pravidelného servisu
klimatizačních zařízeni bôsch budou uvedeny v servisní smlouvě.

4. Postup pro uplatněni reklamace

Reklamace na zboží v záruční době uplatni kupující u prodávajícího bez zbytečného odkladu
písemně, faxem, e-mailem nebo telefonicky s následným potvrzením, s popisem závady a
uvedením výrobnfch čísel reklamovaného zboží. prodávající bezodkladně potvrdí kupujícímu
přijeti reklamace vC. kontaktních čísel a návrh dalšího postupu.

Při Up|atnění reklamace v záruční době je kupující povinen prodávajícímu předložit dodací list
nebo fakturu k dodanému zboží a doklady o odborném uvedeni do provozu, příp. periodické
údržbě zboží.

Na základě popisu závady a případné telefonické konzultace (kontakt viz www.boesch.cz),
rozhodne prodávajicí o způsobu řešení reklamace, tj. zda ji bude řešit na místě instalace i ve
výrobním závodě. Do doby tohoto rozhodnutí nesmí být reklamovaný výrobek demontován.

V průběhu reklamačního řízení posoudí servisní manažer nebo pověřený autorizovaný servisní
technik všechny okolnosti případu včetně vyloučení odpovědnosti ze záruky podle č. 2, sepíše
servisní a reklamační protokol, rozhodne o oprávněnosti reklamace pokud možno do 5-ti
pracovních dnů, ve složitých případech (při odborném posouzení vady třetí stranou) nejpozději
do 30 dnů.

Nen I-li možné řešit reklamaci na místě instalace, doporučí a dohodne autorizovaný servisní
technik další postup s oprávněným zástupcem kupujĹcÍho.

2



Odstraněni záruční
technik (pracovník
vadného dílu nebo
závodě, případně
náročnosti).

vady je oprávněn provádět pouze prodávající nebo autorizovaný servisní
autorizovaného servisního střediska) formou opravy, případně výměny
zboží za bezvadné, a to v místě instalace zařízení nebo ve výrobním

servisním středisku (dle vlastního rozhodnuti, vycházeje z odhadované

V případě, že reklamace není oprávněná, účtuje prodávající kupujícímu všechny náklady, které
mu v souvislosti s odstraňováním závady vznikly. v době trvání standardní záruční doby se
prodávajicI zavazuje provést analýzu okolnosti a technické oprávněnosti reklamace i v případě,
že uživatel či provozovatel zařízení nepředložil záznamy o jeho odborném uvedeni do provozu
a kontrolách.

zjistí-li prodávajÍcÍ, že příčina vady spočívá ve vadě materiálu, funkční vadě, nebo vadě vzniklé
při výrobě reklamovaného zboží, pak je oprávněn uznat reklamaci i v případě, že nejsou
splněny všechny formálni podmínky podle č. 2.

5. Všeobecná ustanoveni

Záležitosti, které nejsou výslovně upraveny těmito Záručními a reklamačními podmínkami, se
řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

Případné změny těchto Záručních a reklamačních podmínek je oprávněn provést prodávajíci
jednostranně s tím, že rozhodující je znění těchto podmínek platné ke dni uzavřeni příslušné
kupní smlouvy.

.
Prodávající odpovídá za případnou škodu způsobenou vadou výrobku pouze v tom rozsahu,
v jakém byla sjednána v příslušné kupní smlouvě.

Tyto Záruční a reklamační podmínky nabývají účinnosti dne 1.4.2013 a jsou platné pro kupuj/c/
se sídlem v České republice.

ProdávajicI : Kupující

ú)

bôsch - technika pro objekty, spol. s r.o.

Ing. David Vrubl

vzace

S(T)

Opr

doc . MU

( jednatel společnosti ) (statutární zástupce)

3




